
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 89 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 10 grudnia 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie 
na rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 
16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 
kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r  zmienionej Uchwa łą Nr XX/159/12 Rady Gminy 
Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 r, zmienionej Zarządzeniem  Nr 26/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 15 czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 , 
zmienionej Zarządzeniem  Nr 28 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXI/164/12 
Rady Gminy Orchowo z dnia 18 lipca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012,  zmienionej Zarządzeniem  Nr 37 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/172/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2012,zmienionej Zarządzeniem  Nr 49a /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 
28 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XXIII/182/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20września 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/12 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 28 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/192/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
października 2012 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012; zmienionej 
Zarządzeniem Nr 77/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,  Zarządzeniem Nr 81/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2012 
zmienionej Uchwałą Nr XXV/200/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 listopada 2012 r.  w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, Zarządzeniem Nr 85/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2012  
wprowadza się zmiany: 

 



 2

 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 14 470 186 zł zwiększa  
się o 13 950 zł do kwoty 14 484 136 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 12 790 047 zł zwiększa  się o 13 950 zł do kwoty 12 803 997 zł 
 
2. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 14 328 742 zł zwiększa się o  
13 950 zł do kwoty 14 342 692 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 12 585 722 zł zwiększa  się o 13 950 zł do kwoty 12 599 672 zł 
 
3. W  określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  2 864 048  zł  wprowadza 
się zmiany  zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
4.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
          następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                            13 950 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85216 2030 13 950 zł 
    

 
5.  W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                            84 422 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
400 40002 4440 88 zł 
750 75011 4210 zad. zlecone 382 zł 
750 75023 4117 513 zł 
750 75023 4119 91 zł 
750 75023 4127 73 zł 
750 75023 4129 13 zł 
750 75023 4440 1 094 zł 
750 75095 4430 445 zł 
754 75412 4210 5 000 zł 
801 80101 3020 1 200 zł 
801 80101 4120 47 zł 
801 80101 4210 200 zł 
801 80101 4300 1 261 zł 
801 80104 3020 1 000 zł 
801 80104 4010 4 000 zł 
801 80104 4110 2 204 zł 
801 80110 3020 4 000 zł 
801 80110 4010 9 500 zł 

 



 3

801 80110 4110 8 000 zł 
801 80113 4010 248 zł 
801 80113 4300 1 700 zł 
852 85203 4270 zad. zlecone 27 000 zł 
852 85212 4210 zad.z lecone 881 zł 
852 85212 4300 zad. zlecone 723 zł 
852 85213 4130 25 zł 
852 85216 3110 13 950 zł 
852 85219 4280 100 zł 
852 85219 4300 400 zł 
852 85219 4440 277 zł 
853 85395 4217 6 zł 
853 85395 4219 1 zł 

 
           b) zmniejsza  się wydatki budżetu o kwotę                                         70 472 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
400 40002 4430 88 zł 
750 75011 4010 zad. zlecone 300 zł 
750 75011 4110 zad. zlecone 82 zł 
750 75023 4177 586 zł 
750 75023 4179 104 zł 
750 75023 4610 1 094 zł 
750 75095 4100 445 zł 
754 75412 4300 5 000 zł 
801 80101 4010 28 500 zł 
801 80101 4440 616 zł 
801 80104 4210 204 zł 
801 80104 4440 71 zł 
801 80110 4440 1 613 zł 
801 80113 4210 1 700 zł 
801 80113 4440 248 zł 
801 80195 4440 408 zł 
852 85202 4330 302 zł 
852 85203 4210 zad. zlecone 27 000 zł 
852 85212 3110 zad. zlecone 1 081 zł 
852 85212 4010 zad.  zlecone 24 zł 
852 85212 4110 zad. zlecone 103 zł 
852 85212 4700 zad. zlecone 330 zł 
852 85213 4120 zad. zlecone 66 zł 
852 85219 4010  500 zł 
853 85395 4247 6 zł 
853 85395 4249 1 zł 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 



 4

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
Dochody: 
 
 
Dz.852 
 
 

 
Rozdz. 85216-zwiekszenie planu dochodów na wypłaty zasiłków stałych 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolski. 

 
 
Wydatki 
 
Dz. 400 
 
 
Dz.750 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 853  

Rozdz.40002- przeniesienia miedzy paragrafami w ramach rozdziału 
zwiększenie planu wydatków z tytułu odpisu na FŚS rozliczenie roczne. 
 
Rozdz. 75011- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów, z 
przeniesieniem z planu wydatków na płace i skł. ZUS.Rozdz.75023 – 
zwiększenie planu wydatków na odpis na FŚS, przeniesienia miedzy 
paragrafami planu wydatków na prowadzenie projektu „‘ Doskonalenie 
funkcjonowania JST poprzez wdrażanie systemowego podejścia do 
zarządzania” w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki,  Rozdz. 
75095- zwiększenie planu wydatków z tytułu składki dla stowarzyszenia 
Sąsiedzi 
   
Rozdz. 75412-przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie OSP  
 
Rozdz. 80101,80104,80110- przeniesienia miedzy paragrafami planów 
wydatków w ramach działu- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia, 
składki ZUS, wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich, rozliczenie 
odpisu na FŚS. Rozdz. 80113- zmniejszeni planu wydatków na zakup 
materiałów z przeniesieniem na zakup usług pozostałych- dowozy do szkół 
 
Rozdz. 85202- zmniejszenie planu wydatków z tytułu odpłatności za pobyt w 
domach pomocy społecznej.. Rozdz. 85203- przeniesienia miedzy paragrafami 
planów wydatków na utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Słowikowie, Rozdz. 85212- Przeniesienia między paragrafami planów 
wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych – urealnienie 
planu.. Rozdz. 85213- zmniejszenie planu wydatków na składki zdrowotne, 
Rozdz. 85216- zwiększenie planu wydatków na wypłatę zasiłków stałych 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolski. Rozdz. 85219- przeniesienia 
miedzy paragrafami planu wydatków na utrzymanie GOPS w Orchowie-
urealnienie planu. 
Rozdz. 85395-przeniesienia miedzy paragrafami w ramach rozdziału 

 
 

 


